
Uchwała nr 62/2024 

Komitetu Nauk Zootechnicznych i Akwakultury PAN działającego przy 

Wydziale II Nauk Biologicznych i Rolniczych PAN 

z dnia 10 listopada 2025 roku 

 

w sprawie powołania Zespołu ds. opracowania programu kształcenia z zakresu 

sztucznej inteligencji 

 

Na podstawie § 8 Regulaminu komitetów naukowych stanowiącego załącznik do uchwały 

Nr 37/2024 Prezydium Polskiej Akademii Nauk z dnia 17 września 2024 r. w sprawie 

Regulaminu komitetów naukowych Polskiej Akademii Nauk, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Komitet Nauk Zootechnicznych i Akwakultury PAN powołał Zespół ds. opracowania 

założeń programu kształcenia z zakresu sztucznej inteligencji na kierunkach zootechnika, 

rybactwo i pokrewnych, w składzie: 

1. Prof. dr hab. Joanna Makulska - Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja 

w Krakowie – Przewodnicząca, 

2. Prof. dr hab. Przemysław Biecek – Uniwersytet Warszawski/Politechnika 

Warszawska, 

3. Dr hab. Krzysztof Górski, prof. uczelni – Uniwersytet w Siedlcach, 

4. Prof. dr hab. Iwona Janczarek Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie, 

5. Dr hab. Wojciech Kotłowski, prof. PP – Politechnika Poznańska, 

6. Dr Krzysztof Kowal – Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie, 

7. Dr hab. Marek Lecewicz, prof. UWM – Uniwersytet Warmińsko-Mazurski 

w Olsztynie, 

8. Prof. dr hab. Konrad Ocalewicz – Uniwersytet Gdański, 

9. Prof. dr hab. Dariusz Piwczyński – Politechnika Bydgoska im. J.J. Śniadeckich, 

10. Dr hab. Marcin Pszczoła – Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu, 

11. Dr hab. Kamila Puppel, prof. SGGW – Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego 

w Warszawie, 

12. Dr hab. Tomasz Suchocki, prof. UPWr - Uniwersytet Przyrodniczy we Wrocławiu, 

13. Dr hab. Anna Wolc – Uniwersytet Stanowy Iowa w Ames (USA), 

14. Dr hab. Daniel Zaborski, prof. ZUT – Zachodniopomorski Uniwersytet 

Technologiczny w Szczecinie. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący KNZiA PAN 

 
Prof. dr hab. Tomasz Szwaczkowski 

 

Uchwała wyraża poglądy Komitetu Nauk Zootechnicznych i Akwakultury Polskiej 

Akademii Nauk i nie powinna być utożsamiana ze stanowiskiem Polskiej Akademii Nauk. 


